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SYÖMINKIEN YÖ 2010 
 
Syöminkien Yö järjestetään Topeekalla 4.9.2010. Syöminkien Yönä katu suljetaan väliltä Suupohjan osuus-
pankki/Säästöpankki- K-supermarket, joten Syöminkien Yö keskittyy pääosin Ojalan Pakarin kiinteistön vä-
littömään läheisyyteen. Topeekan lisäksi toimintaa on myös Ojalan Pakarin etuterassilla sekä Pub Janoisella 
Leipurilla ja sen terassilla. Katu suljetaan klo 17.00, jolloin alueen rakentaminen aloitetaan ja ruokamyyjät 
pääsevät pystyttämään myyntipaikkansa. Tapahtuma on avoinna aina klo 04.00 asti, joten tänä yönä ei 
pitäisi ketään nälän vaivata! 
 
Luvassa on useita erilaisia ruoanmyyntipisteitä, mukana on mm. perinteistä tapahtumaruokaa, keittoa ja 
kevyempiäkin vaihtoehtoja nälän sammuttamiseksi. Tapahtumassa on luvassa ohjelmaa niin lapsille kuin 
varttuneemmallekin väelle. Lapset huomioidaan tapahtumassa siten, että lapsia varten paikalle tuodaan 
pomppulinna ja kädentaitojaankin pääsee kokeilemaan. Lapset pääsevät koristelemaan pipareita ja saavat 
nimikoimansa ja koristelemansa piparit mukaansa Syöminkien Yöstä.  
 
Varttuneemmalle väelle Syöminkien Yössä on ruokanautintojen lisäksi musiikki- ja tanssielämyksiä Ojalan 
Pakarin edustalla, jossa esiintyy tämän vuoden tangofinalisti Juha Hautaluoma! Tanssiksi voi pistää ikään ja 
kokoon katsomatta, sillä esiintymiseen on vapaa pääsy, kuten koko tapahtumaan ja ikärajoja ei ole, ainoas-
taan Ojalan Pakarin terassin anniskelualueelle sekä Janoiseen Leipuriin ja sen terassille vaaditaan 18 vuo-
den ikää!  
 
Pub Janoisen Leipurin puolella iltaa vietetään menneiden vuosikymmenien disco-hengessä. Tunnelmaa 
nostattamaan saapuu DJ PATU, joka soittaa 80- ja -90 lukujen parhaita discohittejä! Mahdollisen sateen 
sattuessa teltat antavat suojaa illanviettäjille ja myös yöruokaa on tarjolla! 
 
Tervetuloa kaikki mukaan Syöminkien Yöhön! 
 
 
 
Lisätietoja Syöminkien yön tapahtumista: 
 
toimitusjohtaja Vesa Ojala, 0500-977 889, vesa.ojala@ojalanpakari.fi 
assistentti Teija Kuusisto, 020- 728 8708, teija.kuusisto@ojalanpakari.fi 
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